6. בקשה להארכת היתר אומנה

רקע – היצרנית קיבלה היתר אומנה במהלך שנת 2020.

רצ"ב בקשה להארכת ההיתר לשנת 2021 לצורך שיפוץ הרפת וחזרה לייצור חלב במשקה.

החלטה - הבקשה מאושרת. ניתן ליצרנית היתר לייצור חלב במשקו של אחר לפי סעיף 7(ה)(1) לחוק תכנון משק החלב, התשע"א - 2011, אשר מיושם בהתאם לפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014.

ועדת המכסות

7. החלטה בבקשת היצרנים לפירוק שותפות, אישור חליבה משותפת ואישור שותפות חדשה

הבקשה נבחנה על ידי הוועדה בישיבתה הקודמת, מיום 20/1/21, והוחלט לבצע ביקור במשק בטרם קבלת החלטה. הלל מלכה – נותן דווח על הביקור ולפיו אין מניעה לבצע את הבקשה של היצרנים.

הצדדים הציגו הסכם שותפות מחודש והודעה לרשם השותפויות בדבר השינויים המבוקשים בשותפות. כמו כן, הוצג הסכם חליבה משותפת של היצרנים בשותפות.

החלטה - בהתאם להחלטת ועדת המכסות מיום 20/1/21 ולאחר ביקור בשטח, הבקשה מאושרת בהתאם לכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

8. בקשה לפירוק שותפות והיתר שותפות חדש

רקע - בקשת היצרנים נידונה בישיבה מיום 9/12/20 ומיום 22/12/20, אך לאחר ביקור ברפת, לא ניתן היה לאשר הבקשה. כעת, לאחר ביקור נוסף, נמסר כי הסתיימה בניית מכון החליבה וניתן לאשר המבוקש.

החלטה - בהתאם להחלטת ועדת המכסות מיום 22/1/21 ולאחר ביקור בשטח, הבקשה מאושרת בהתאם לכללים הקבועים בפרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.